
KSTS 280/22/1

1

SMLOUVA O DÍLO – dodatek č. 1

I. Smluvní strany

I. Smluvní strany
Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Zdeňkem Jarošem – místostarostou
Zástupce pro věci technické: Daniel Junek
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

Zhotovitel:                                        Status stavební a.s., Nádražní 998, Humpolec 396 24
zástupce pro věci smluvní:     František Kubů – předseda představenstva

Ing. Karel Hájek – člen představenstva
zástupce pro věci technické:           Ing. Karel Hájek – člen představenstva
stavbyvedoucí (ČKAIT): Josef Tůma
IČ:                                                    46679120
DIČ:                                                 CZ46679120
zápis v obchodním rejstříku:           Zapsaný u Krajského soudu v Č. Budějovicích oddíl B, 

vložka 487

„SPORTOVNÍ AREÁL PELHŘIMOV - minigolfové hřiště“.

Tento dodatek ke smlouvě o dílo KSTS 280/22 ze dne 15.8.2022 mění tento článek:

IV. Cena za dílo

Změna ceny je způsobena následujícími důvody: 
- během výkopových prací bylo zjištěno, že celý prostor se nachází na navážce ze stavební suti. 

Vytěžený materiál s podílem betonu, cihel a dalšího materiálu nebylo možné použít pro 
zpětnou kultivaci zelených ploch a bylo nutné jej zlikvidovat na skládce.

- při výstavbě přípojek byly zjištěny nepředvídatelné skutečnosti (odkryta vodoměrná šachta, 
nalezena skutečná poloha přípojky), z čehož vyplynula změna koncepce připojení.

Navýšení ceny je o 170 259,86 Kč bez DPH.

Původní cena bez DPH 1 812 000,00  Kč  s DPH 2 192 520,00  Kč
Nová cena bez DPH           1 982 259,86 Kč s DPH 2 398 534,43 Kč

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


KSTS 280/22/1

2

Ostatní ujednání smlouvy KSTS 280/22 ze dne 15.8.2022 zůstávají platné v nezměněné 
podobě.

V Pelhřimově dne  30.11.2022 

………………………………….       ………………………………….
p. Ladislav Med - starosta města     p. František Kubů

………………………………….            ………………………………….
p. Zdeněk Jaroš - místostarosta           Ing. Karel Hájek


